
Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga männlich E
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HVH Kamenz 18 15 1 2 311 : 222 +89 31 : 5
2 Radeberger SV 18 10 2 6 316 : 284 +32 22 : 14
3 SG Pulsnitz/Oberlichtenau 18 7 1 10 295 : 287 +8 15 : 21
4 LHV Hoyerswerda 18 2 0 16 197 : 326 -129 4 : 32
5 zurückgezogen am 06.11.2022
6 zurückgezogen am 09.10.2022

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmann, Ute, Sputnikstr. 4, 02977 Hoyerswerda, Mobil:
01629422198, Tel.: 035714599484, utealtmann@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

13.11.2022 
 
 

09:00  34208
10:00  34208
11:00  34208

SG Pulsnitz/…erlichtenau
HVH Kamenz
LHV Hoyerswerda

LHV Hoyerswerda
Radeberger SV
Radeberger SV

16:6
19:14
8:14

Do. 17.11.2022 17:30  34208 v SG Pulsnitz/…erlichtenau HVH Kamenz 11:13
So. 
 

27.11.2022 
 

13:30  34209
15:30  34209

LHV Hoyerswerda
Radeberger SV

HVH Kamenz
HVH Kamenz

12:17
19:18

Fr. 02.12.2022 17:30  34217 v Radeberger SV SG Pulsnitz/…erlichtenau 22:19
So. 
 
 
 

18.12.2022 
 
 
 

10:00  34201
11:00  34201
12:00  34201
13:00  34201

LHV Hoyerswerda
HVH Kamenz
HVH Kamenz
LHV Hoyerswerda

SG Pulsnitz/…erlichtenau
Radeberger SV
SG Pulsnitz/…erlichtenau
Radeberger SV

7:18
15:9
14:11
11:21

So. 
 
 
 

08.01.2023 
 
 
 

09:00  34208
10:00  34208
11:00  34208
12:00  34208

SG Pulsnitz/…erlichtenau
LHV Hoyerswerda
HVH Kamenz
SG Pulsnitz/…erlichtenau

Radeberger SV
HVH Kamenz
Radeberger SV
LHV Hoyerswerda

11:9
5:14
14:11
15:7

So. 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 

09:00  34206
10:00  34206
11:00  34206
12:00  34206

HVH Kamenz
Radeberger SV
Radeberger SV
HVH Kamenz

SG Pulsnitz/…erlichtenau
LHV Hoyerswerda
SG Pulsnitz/…erlichtenau
LHV Hoyerswerda

16:11
16:9
19:14
15:11

Sa. 
 

21.01.2023 
 

10:30  34204 v
11:30  34204 v

HVH Kamenz
Radeberger SV

SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Pulsnitz/…erlichtenau

20:11
16:16

Mi. 25.01.2023 16:30  34201 v LHV Hoyerswerda SG Pulsnitz/…erlichtenau 12:25
So. 
 
 
 

29.01.2023 
 
 
 

09:00  34209
10:00  34209
11:00  34209
12:00  34209

Radeberger SV
LHV Hoyerswerda
HVH Kamenz
Radeberger SV

HVH Kamenz
SG Pulsnitz/…erlichtenau
SG Pulsnitz/…erlichtenau
LHV Hoyerswerda

19:19
15:22
22:12
21:15

So. 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 

09:00  34201 v
10:00  34201 v
11:00  34201 v
12:00  34201 v

LHV Hoyerswerda
SG Pulsnitz/…erlichtenau
HVH Kamenz
LHV Hoyerswerda

HVH Kamenz
Radeberger SV
Radeberger SV
SG Pulsnitz/…erlichtenau

9:21
21:25
14:18
10:22

So. 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 

10:00  34208 v
11:00  34208 v
12:00  34208 v
13:00  34208 v

SG Pulsnitz/…erlichtenau
LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda
SG Pulsnitz/…erlichtenau

HVH Kamenz
Radeberger SV
HVH Kamenz
Radeberger SV

19:26
16:15
11:18
21:28
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Kreis Bautzen 22/23

Westlausitzliga männlich E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 02.04.2023 10:30  34204 v HVH Kamenz LHV Hoyerswerda 16:9
Fr. 21.04.2023 17:00  34217 v Radeberger SV LHV Hoyerswerda 20:24

Hallenverzeichnis

34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142

34206 Sporthalle Grundschule am Forst
Humboldtstraße 3, 01917 Kamenz

34208 Sportkomplex Pulsnitz
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz

34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

34217 3-Feld-Halle-GY Radeberg
Dr. Albert-Dietze Strasse, 01454 Radeberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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