

# Kreis Bautzen 22/23

## Westlausitzliga männlich E

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HVH Kamenz	18	15	1	2	311 : 222	+89	31 : 5
2	Radeberger SV	18	10	2	6	316 : 284	+32	22 : 14
3	SG Pulsnitz/Oberlichtenau	18	7	1	10	295 : 287	+8	15 : 21
4	LHV Hoyerswerda	18	2	0	16	197 : 326	-129	4 : 32
▼ 5	zurückgezogen am 06.11.2022							
▼ 6	zurückgezogen am 09.10.2022							

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Altmann, Ute, Sputnikstr. 4, 02977 Hoyerswerda, Mobil:  
01629422198, Tel.: 035714599484, utealtmann@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 13.11.2022 09:00 34208	SG Pulsnitz/...erlichtenau	LHV Hoyerswerda	16:6
10:00 34208	HVH Kamenz	Radeberger SV	19:14
11:00 34208	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	8:14
Do. 17.11.2022 17:30 34208 v	SG Pulsnitz/...erlichtenau	HVH Kamenz	11:13
So. 27.11.2022 13:30 34209	LHV Hoyerswerda	HVH Kamenz	12:17
15:30 34209	Radeberger SV	HVH Kamenz	19:18
Fr. 02.12.2022 17:30 34217 v	Radeberger SV	SG Pulsnitz/...erlichtenau	22:19
So. 18.12.2022 10:00 34201	LHV Hoyerswerda	SG Pulsnitz/...erlichtenau	7:18
11:00 34201	HVH Kamenz	Radeberger SV	15:9
12:00 34201	HVH Kamenz	SG Pulsnitz/...erlichtenau	14:11
13:00 34201	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	11:21
So. 08.01.2023 09:00 34208	SG Pulsnitz/...erlichtenau	Radeberger SV	11:9
10:00 34208	LHV Hoyerswerda	HVH Kamenz	5:14
11:00 34208	HVH Kamenz	Radeberger SV	14:11
12:00 34208	SG Pulsnitz/...erlichtenau	LHV Hoyerswerda	15:7
So. 15.01.2023 09:00 34206	HVH Kamenz	SG Pulsnitz/...erlichtenau	16:11
10:00 34206	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda	16:9
11:00 34206	Radeberger SV	SG Pulsnitz/...erlichtenau	19:14
12:00 34206	HVH Kamenz	LHV Hoyerswerda	15:11
Sa. 21.01.2023 10:30 34204 v	HVH Kamenz	SG Pulsnitz/...erlichtenau	20:11
11:30 34204 v	Radeberger SV	SG Pulsnitz/...erlichtenau	16:16
Mi. 25.01.2023 16:30 34201 v	LHV Hoyerswerda	SG Pulsnitz/...erlichtenau	12:25
So. 29.01.2023 09:00 34209	Radeberger SV	HVH Kamenz	19:19
10:00 34209	LHV Hoyerswerda	SG Pulsnitz/...erlichtenau	15:22
11:00 34209	HVH Kamenz	SG Pulsnitz/...erlichtenau	22:12
12:00 34209	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda	21:15
So. 05.03.2023 09:00 34201 v	LHV Hoyerswerda	HVH Kamenz	9:21
10:00 34201 v	SG Pulsnitz/...erlichtenau	Radeberger SV	21:25
11:00 34201 v	HVH Kamenz	Radeberger SV	14:18
12:00 34201 v	LHV Hoyerswerda	SG Pulsnitz/...erlichtenau	10:22
So. 19.03.2023 10:00 34208 v	SG Pulsnitz/...erlichtenau	HVH Kamenz	19:26
11:00 34208 v	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV	16:15
12:00 34208 v	LHV Hoyerswerda	HVH Kamenz	11:18
13:00 34208 v	SG Pulsnitz/...erlichtenau	Radeberger SV	21:28

# Kreis Bautzen 22/23

## Westlausitzliga männlich E

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 02.04.2023 10:30 34204 v	HVH Kamenz	LHV Hoyerswerda 16:9
Fr. 21.04.2023 17:00 34217 v	Radeberger SV	LHV Hoyerswerda 20:24

### Hallenverzeichnis

- 34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda  
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
- 34204 SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz  
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
- 34206 Sporthalle Grundschule am Forst  
Humboldtstraße 3, 01917 Kamenz
- 34208 Sportkomplex Pulsnitz  
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz
- 34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg  
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
- 34217 3-Feld-Halle-GY Radeberg  
Dr. Albert-Dietze Strasse, 01454 Radeberg

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen